EHC Biel-Bienne

National League Spielort

NL Regular Season Tissot Arena
Dienstag, 19.12.2023 19:45 5870 Zuschauer
20241105000212

Spielverlauf

4

1:1]121]10:1]1:0

EHC Biel-Bienne

07.02.2024 09:16

3

SC Rapperswil-Jona

Lakers
Schiedsrichter Linienrichter
Mark Lemelin (14) Dominik Altmann (28)
Ken Mollard (18) Thomas Wolf (6)

aTor aStrafe -Torhuter—Wechsel rA?Kein Tor

SC Rapperswil-Jona Lakers

1. Drittel

EQ / 1:0 - Heponiemi Aleksi (1)
Cunti Luca (3), Brunner Damien (4)

d EQ/ 1:1 - Wick Jeremy (3)
R n Leslie Zac (1), Alge Mats (1)
Lo6v Viktor (2 Min / Behinderung) [ g 13:21
19:08 [ #| Maier Fabian (2 Min / Hoher Stock)
2. Drittel

2548 [ £/ 1:2-cajkapetr (2)

EQ / 2:2 - Hofer Fabio (2)
Haas Gaétan (9), Olofsson Jesper (10)

n 27:34

27:34

a Team-Strafe (2 Min / Coach's Challenge)

33:04

E Dinner Nico (2 Min / Haken)

PP1 / 3:2 - Cunti Luca (3)
Brunner Damien (5), Rathgeb Yannick (16)

n 34:25
-

Bartschi Jérémie (2 Min / Haken) 35:11
3. Drittel
48:36 EQ / 3:3 - Jensen Nicklas (5)
’ Leslie Zac (2), Baragano Inaki (9)
53:23 a Wick Jeremy (2 Min / Hoher Stock)

1. Verldngerung

EQ,GWG / 4:3 - Rajala Toni (12)
Grossmann Robin (3), Heponiemi Aleksi (1)

n 61:10
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Team-Lineups

EHC Biel-Bienne

Goalie

Captain

PostFinance Top Scorer

SC Rapperswil-Jona Lakers

Goalie

35 - Sateri Harri (1st, E)
36 - van Pottelberghe Joren

60 - Nyffeler Melvin (1st)
91 - Meyer Robin

Verteidiger links

Verteidiger rechts

Verteidiger links

Verteidiger rechts

27 - Rathgeb Yannick
98 - Christen Luca
71 - Burren Yanik

9 - Delémont Noah

50 - Loov Viktor (E)
77 - Grossmann Robin
29 - Forster Beat

18 - Stampfli Yanick

37 - Leslie Zac (E)
14 - Gerber Colin
11 - Maier Fabian
7 - Capaul Luca

81 - Baragano Inaki
26 - Aebischer David
67 - Vouardoux Nathan

Stiirmer Mitte

Stiirmer Mitte

76 - Sallinen Jere (E)
17 - Béartschi Jérémie
92 - Haas Gaétan (C)
10 - Cunti Luca

28 - Albrecht Yannick-Lennart
90 - Schroeder Jordan (E)

23 - DUnner Nico

73 - Cajka Petr

Stiirmer Links

Stiirmer Rechts

Stiirmer Links

Stiirmer Rechts

25 - Rajala Toni (PF-TS, E)
11 - Bachofner Jéréme
19 - Olofsson Jesper (E)
20 - Heponiemi Aleksi (E)

89 - Kessler Tino

13 - Hischier Luca

16 - Hofer Fabio

96 - Brunner Damien

10 - Cervenka Roman (C, E)
89 - Lammer Dominic

8 - Alge Mats
85 - Forrer Sandro

71 - Jensen Nicklas (E)
95 - Moy Tyler (PF-TS)
18 - Wick Jeremy

94 - Zangger Sandro

Head Coach
Petri Matikainen

Head Coach
Stefan Hedlund

Absenzen

Uberzahlig

Verletzt

Farmteam/Swiss League

(37), Reichle Liekit (57)

Bukarts Rihards (31) (E), Kiinzle Mike

(73)
Derungs lan (47), Yakovenko
Alexander (75) (E)

Schladpfer Elvis (28), Reinhard Mattheo

Absenzen

Farmteam/Swiss League

Gesperrt
Abwesend
Verletzt

Djuse Emil (3) (E)
Frk Martin (29) (E)
Taibel Jonas (40)
Rask Victor (49) (E), Noreau Maxim
(56) (E), Wetter Gian-Marco (72),
Connolly Brett (92) (E)
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Player Stats 2023/2024

EHC Biel-Bienne - SC Rapperswil-Jona Lakers, Dienstag, 19.12.2023 19:45, Tissot Arena, 2504 Biel/Bienne BE, 20241105000212, NL Regular Season (20.12.2023 00:07)

10
11
13
16
17
18
19
20
25
27
29
50
71
76
77
89
92
96
98

Spieler
Delémont Noah
Cunti Luca
Bachofner Jérome
Hischier Luca
Hofer Fabio
Bartschi Jérémie
Stampfli Yanick
Olofsson Jesper
Heponiemi Aleksi
Rajala Toni
Rathgeb Yannick
Forster Beat
Loov Viktor
Burren Yanik
Sallinen Jere
Grossmann Robin
Kessler Tino
Haas Gaétan
Brunner Damien
Christen Luca
Total
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FO%

TOI Total

02:11
16:32
11:47
10:39
15:38
10:52
02:06
15:56
17:25
18:37
21:58
13:42
22:07
12:35
19:18
19:53
16:00
15:37
16:52
19:54

TOI PP

00:00
04:21
00:00
00:00
02:38
00:00
00:00
03:34
04:20
03:40
04:28
00:00
03:01
00:00
03:04
00:00
00:10
02:23
04:31
00:24

TOI PK
00:00
00:00
01:00
01:08
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
01:22
00:00
02:20
00:00
01:52
01:32
01:41
01:27
01:32
00:00
02:09

07.02.2024 09:16

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg




Goalie Stats 2023/2024

EHC Biel-Bienne - SC Rapperswil-Jona Lakers, Dienstag, 19.12.2023 19:45, Tissot Arena, 2504
Biel/Bienne BE, 20241105000212, NL Regular Season (20.12.2023 00:07)

No | Spieler SA | SVS%  MIP GAA | PIM
35 | Sateri Harri 3 33 36 | 9167 |61:10 |{294 |0
36 | van Pottelberghe Joren | O 0 0 - 00:00 | - 0

07.02.2024 09:16
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Player Stats 2023/2024

EHC Biel-Bienne - SC Rapperswil-Jona Lakers, Dienstag, 19.12.2023 19:45, Tissot Arena, 2504 Biel/Bienne BE, 20241105000212, NL Regular Season (20.12.2023 00:07)

Spieler
7 Capaul Luca
8 Alge Mats

10 | Cervenka Roman
11 Maier Fabian
14 | Gerber Colin
18 | Wick Jeremy
23 Dinner Nico
26 | Aebischer David

37 | Leslie Zac

67 | Vouardoux Nathan
71 | Jensen Nicklas
73 | Cajka Petr

81 | Baragano Inaki
85 Forrer Sandro

89 Lammer Dominic
90 | Schroeder Jordan
94 | Zangger Sandro
95 | Moy Tyler

Total

28 Albrecht Yannick-Lennart

Verteidiger
Stlrmer
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stirmer
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
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Stlirmer
Stlirmer
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FO%

TOI Total

15:28
09:49
20:16
15:39
16:30
16:44
14:40
21:48
19:47
19:47
12:53
17:42
10:00
15:10
11:55
14:50
15:48
08:37
18:22

TOI PP

00:00
00:00
02:13
00:16
00:00
00:06
01:48
01:51
01:48
02:10
00:00
02:13
00:00
00:00
00:00
01:42
02:13
01:31
02:13

TOI PK
00:00
00:00
00:17
04:14
03:58
02:53
01:44
01:23
03:17
00:10
00:45
00:00
00:00
04:07
02:12
01:24
00:07
00:27
02:16

07.02.2024 09:16
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Goalie Stats 2023/2024

EHC Biel-Bienne - SC Rapperswil-Jona Lakers, Dienstag, 19.12.2023 19:45, Tissot Arena, 2504
Biel/Bienne BE, 20241105000212, NL Regular Season (20.12.2023 00:07)

No | Spieler SA | SVS%  MIP GAA | PIM
60 | Nyffeler Melvin | 4 16 20 | 80 61:10 (392 |0
91 | Meyer Robin 0 0 0 - 00:00 | - 0

07.02.2024 09:17
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Team Stats 2023/2024

EHC Biel-Bienne - SC Rapperswil-Jona Lakers, Dienstag, 19.12.2023 19:45, Tissot Arena, 2504
Biel/Bienne BE, 20241105000212, NL Regular Season (20.12.2023 00:07)

EHC Biel-Bienne = SC Rapperswil-Jona Lakers

SOG Total 20 36
SOG 1P 5 10
SOG 2P 9 13
SOG 3P 5 13
SOG 0T1 1 0
SHM Total 8 14
SHM 1P 2 8
SHM 2P 2 4
SHM 3P 4 2
SHM OT1 0 0
SHP Total 0 1
SHP 1P 0 0
SHP 2P 0 0
SHP 3P 0 0
SHP OT1 0 1

BkS 21 20
BkS 1P 6 3

BkS 2P 7 6

BkS 3P 8 11
BkS OT1 0 0

FO Total 48 48
FOW Total 23 25
FOL Total 25 23
FO% 47.92 52.08
FO% 1P 57.14 42.86
FO% 2P 38.89 61.11
FO% 3P 46.67 53.33
FO% OT1 100.00 0.00
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FO% oz Total | 33.33 46.15
FO% oz 1P 40.00 50.00
FO% oz 2P 25.00 40.00
FO% oz 3P 33.33 50.00
FO% oz OT1 - -
FO% nz Total | 55.00 45.00
FO% nz 1P 80.00 20.00
FO% nz 2P 33.33 66.67
FO% nz 3P 60.00 40.00
FO% nz OT1 100.00 0.00
FO% dz Total | 53.85 66.67
FO% dz 1P 50.00 60.00
FO% dz 2P 60.00 75.00
FO% dz 3P 50.00 66.67
FO% dz OT1 - -

PIM Total 4 8
PIM 1P 2 2
PIM 2P 2 4
PIM 3P 0 2
PIM OT1 0 0
PPT 07:21 04:00
PKT 04:00 07:21
PP OP 4 2
PPG 1 0
PP% 25.00 0.00
PP GA 0 0

PK SI 2 4

PK GA 0 1
SHG 0 0
PK% 100.00 75.00

07.02.2024 09:17
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